Side 1 av 7

Fra: Bjarte Nygaard (bjarte.nygaard@soderenergi.se)
Sendt: 23.09.2015 19:48:34

Til: Stein Ottosen; Roald Landey; Irene Fredheim Kronen
Kopi:

Emne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 -
Statsbudsjettet 2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljo og
kulturlandskap

Vedlegg: image001.jpg;image002.png; WP 20150923 001.jpg;WP_20150923 002.jpg;konto
utskrift.JPG

Hei

Da har jeg fatt neste og hva jeg vet siste faktura fra snekkeren. Jeg vedlegger en skjermdump pa konto
utskrift, samt bilder pa faktura.

Det finns 4769 kr igen fra tidligere utbetalning. Denne faktura er pd 94644 kr.

Att beldpet ganske eksakt stemmer med tilgjengeligt belép, mé& ses som en kombinasjon av at de tok et tak
mer enn planlagt og en pétrykkning fra meg om ikke 3 overskride budget. Jeg har ikke vart pd plass og sett
resultatet, men Dagfinn skryter av hvor dyktige de har vart. Jeg planlegger & ta en reise i Oktober. Har ikke
bestemt hvilken helg.

Venlig hilsen
Bjarte Nygaard

Fran: Stein Ottosen [Stein.Ottosen@hfk.no]

Skickat: den 2 september 2015 08:26

Till: Bjarte Nygaard; Roald Landgy; Irene Fredheim Kronen

Amne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei
Da overfgrer vi kr. 110.000 til kontoen din, slik at du til saman har fatt overfgrt kr. 260.000. Det vil si at rest
pa kontoen er kr. 90.000 som kan utbetales i ar, og kr. 200.000 som kan utbetales i jan. 2016.

Mvh.

Stein Ottosen
seniorradgjevar

Kultur- og idrettsavdelinga
Fylkeskonservatoren

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

TIf: 552391 74 | Mob: 934 56 524
Epost: stein.ottosen@hfk.no
www.hordaland.no

Fra: Bjarte Nygaard [mailto:bjarte.nygaard@soderenergi.se]

Sendt: 1. september 2015 18:18

Til: Roald Landgy; Stein Ottosen; Irene Fredheim Kronen

Emne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap
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Hei

N& er arbeidet pd méllen godt igang. Som Roald fikk hére nér har var pé plass, sd var 6vre taket ut mot
fossen sa dérlig att ogsa dette ma byttes. Idag fikk jeg den forste fakturaen fra Nor 1 AS, med Eivind. Den er
pd 255 231 kr, s forskuddet rekker ikke til.

Hvordan gar vi till veie? Sender dere Ytterligere ett belop over till mitt konto?
Vedlegger faktura med vedlegg.

Vennlig hilsen
Bjarte Nygaard

Fran: Roald Landgy [Roald.Landoy@hfk.no]

Skickat: den 18 augusti 2015 09:23

Till: Stein Ottosen; Irene Fredheim Kronen

Kopia: Bjarte Nygaard

Amne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei Irene

Kan du fare over eit a-konto belap, eller ma du ha beskjed fra Stein (er ikkje her nett no)?
Som tidlegare tenkt og skrive, trur vi at 150.000,- rekker til at utfgrande far dekka sine umiddelbare
utgifter.

Venleg helsing

Roald Landgy
Sivilarkitekt MNAL
FYLKESKONSERVATOREN

HORDALAND

FYLKESKOMMUNE
Agnes Mowinckels gt 5 | Postboks 7900 | 5020 Bergen
5523 9993|9066 47 78 | www.hordaland.no

Vh
Roald Landgy

Fra: Bjarte Nygaard [mailto:bjarte.nygaard@soderenergi.se]

Sendt: 17. august 2015 12:49

Til: Roald Landgy; Stein Ottosen

Kopi: sjuratre@online.no; Irene Fredheim Kronen

Emne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei Roald
Horte fra Dagfinn at det er utesluttet a fore over penger direkte til ham, sa da regner jeg med at dere setter
over penger til mitt Sparebanken Vest konto. Jeg er takknemelig om dere forteller litt om hvordan dere

forventer at allt registreres / bokfores.

Jeg er ogsa takknemelig om dere overforer penger denne uken, sa at jeg ikke blir betalningsskyldig for
summer jeg som privatperson ikke kan dekke.

Hor av deg om det finns uklarheter.
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Vennlig hilsen Bjarte Nygaard

Fran: Roald Landgy [mailto:Roald.Landoy@hfk.no]

Skickat: den 12 augusti 2015 10:50

Till: Bjarte Nygaard; Stein Ottosen

Kopia: sjuratre@online.no; Irene Fredheim Kronen

Amne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei
Snakka nettopp med Irene og Stein her, og det ma opprettast ein konto helst i norsk bank som vi
kan sende til.

(I ein tidlegare mail skriv du:- Nedenfor finner du et konto som jeg har oppretter i Sparebanken Vest. Jeg
antar at det fungerer sa at du overforer til & begynne med 150 000 kr till dette konto og at jeg overforer
videre til Dagfinn etter hvert som han fakturer? Hvordan gér det till ndr vi behéver mer? Hvordan vil dere
bruken av pengene registreres mot dere?

Kontonummer 3530.27.66612 Disponibelt 0,00

| neste mail skriv du : Jeg har snakket med Rune Revheim og hért fra ham att pengene skall
forskuddsfaktureres, sa glem mine konto oppgifter i forige mail. Dagfinn har skrevet en forskuddsfaktura pa
150 000 kr, som jeg har signert.)

Her er vi litt usikre pa korleis dette er tenkt handtert.

Nar det gjeld inspektere/synfare kunne i alle fall eg tenkt meg innom, truleg og vedkommande som
har forvaltningsansvaret for bygningen.

Venleg helsing

Roald Landgy
Sivilarkitekt MNAL
FYLKESKONSERVATOREN

HORDALAND

FYLKESKOMMUNE
Agnes Mowinckels gt 5 | Postboks 7900 | 5020 Bergen
552399 93 | 90 66 47 78 | www.hordaland.no

Fra: Bjarte Nygaard [mailto:bjarte.nygaard@soderenergi.se]

Sendt: 11. august 2015 15:54

Til: Roald Landgy; Stein Ottosen

Kopi: sjuratre@online.no; Irene Fredheim Kronen

Emne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei

Det hores bra ut. Snakket med Dagfinn for 2 dager siden og det héres ut som Eivind vill begynne allerede
denne uken, men ikke jobbe der kontinuerlig men litt avhengig av vannféringen i fossen. Sa det er bra a hore
at det 6konomiske er pa plass. Er det noen fra dere som tenker inspektere plassen? Ta i sa fall kontakt med
Dagfinn Hernes direkte. Han nas pa telefon: 91337135
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Venlig hilsen
Bjarte Nygaard

Fran: Roald Landgy [mailto:Roald.Landoy@hfk.no]

Skickat: den 11 augusti 2015 14:13

Till: Bjarte Nygaard; Stein Ottosen

Kopia: sjuratre@online.no; Irene Fredheim Kronen

Amne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei igjen.

Meinte farst at Irene Fredheim Kronen ogsa var pa maillista, men ser at hun er nemnt der med tlf.nr.
Snakket m henne i dag vedr a utbetale akonto 150.000,- slik at man far en oppstart (om den ikkje
allereide er kommet) Haper det er ok.

Venleg helsing

Roald Landgy

Sivilarkitekt MNAL

FYLKESKONSERVATOREN
HORDALAND
FYLKESKOMMUNE

Agnes Mowinckels gt 5 | Postboks 7900 | 5020 Bergen
552399 93|90 66 47 78 | www.hordaland.no

Fra: Bjarte Nygaard [mailto:bjarte.nygaard@soderenergi.se]

Sendt: 17. juli 2015 10:16

Til: Stein Ottosen; Roald Landgy

Kopi: sjuratre@online.no

Emne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei Stein
Takk for raskt svar. Da kjorer vi pa.
Ha en fin ferie.

Venlig hilsen
Bjarte Nygaard

Fran: Stein Ottosen [Stein.Ottosen@hfk.no]

Skickat: den 17 juli 2015 08:44

Till: Bjarte Nygaard; Roald Landgy

Kopia: sjuratre@online.no

Amne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei
Roald er pa ferie, og jeg mener han vil vaere tilbake den 27. juli. Jeg starter ferien i dag.

Jeg forstar det slik at dere er enige om arbeidet som skal gjgres, og i sa fall er det bare a sette i gang.

Irene Fredheim Kronen 55239188 har med utbetalingene a gjgre og er tilbake fra ferie den 10. august. Jeg er
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tilbake den 13. august. Fint a hgre at det ser ut til 3 gd i orden med folk som kan ta pa seg arbeidet.

Stein Ottosen
Seniorradgjevar
Fylkeskonservatoren
Kultur- og idrettsavdelinga

HORDALAND
FYLKESKOMMUNE
TIf: 55 23 91 74 | Mob: 934 56 524

Epost: stein.ottosen@hfk.no
www.hordaland.no

Fra: Bjarte Nygaard [mailto:bjarte.nygaard@soderenergi.se]

Sendt: 17. juli 2015 07:54

Til: Roald Landgy

Kopi: Stein Ottosen; sjuratre@online.no

Emne: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei Roald
At du ikke har svart pd mitt forrige mail, uroer meg litt.

I alle fall. Seneste nytt i saken er att Dagfinn nd har fatt tak pd en snekker som er villig till & gjére jobben
med & reparere taket pd méllen. Han heter Eivind Nornes og har tidligere jobbet for Mdlstertunet, Voss
komune.

Eivind og Dagfinn har allerede vart og tittet pd taket og tatt mal for material. Material er bestillt fra sagbruk.
Furu er valgt som material. Material sages hos Kjartan Bergsvag (Dagfinn mente dere nok visste hvem det
var).

Selve reparationen kommer utféres i August/September om dere gir gront lys.

Jeg har snakket med Rune Revheim og hort fra ham att pengene skall forskuddsfaktureres, sa glem mine
konto oppgifter i forige mail. Dagfinn har skrevet en forskuddsfaktura pd 150 000 kr, som jeg har signert.

Haper allt er i sin fulle orden n& og at jobben kan startes? Det er litt frustrerende ndr dere ikke svarer pa
mine mail, s& var vennlig 3 svar sd jeg vet att vi kan sette igang.

Vennlig hilsen
Bjarte Nygaard

Fran: Bjarte Nygaard

Skickat: den 4 juni 2015 18:47

Till: Roald Landgy

Kopia: Stein Ottosen

Amne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei Roald

Jeg har nd snakket med Rune Revheim og Dagfinn Hernes. Dagfinn kan tenke seg hjelpe till, men han
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kommer vare mer som en arbeidsleder med viss deltagelse. Han har spurt noen andre snekkere om hjelp,
men det virker som det er mye & gjore i Vossatraktene i dr. Han har ennd en i tankene som han ikke har fatt
kontakt med ennd, som har deltat i renoveringen av en gammel gérd. S& jeg tror ikke vi kan forvente oss
noen aktivitet for til hosten. En annen tidskrevende faktor er 3 fa tak i godkjent material. Dagfinn tror vi ma
fa tak pa bra kvalitet furu for denne jobben. Hadden vi hatt bedre fremforholdning s& hadde vi kunne saget
materialet selv. Har dere noen r&d og forslag her? Jeg kan ogsd hére med Rune om dette.

Nedenfor finner du et konto som jeg har oppretter i Sparebanken Vest. Jeg antar at det fungerer sa at du
overforer til 3 begynne med 150 000 kr till dette konto og at jeg overforer videre til Dagfinn etter hvert som
han fakturer? Hvordan gar det till ndr vi behdver mer? Hvordan vil dere bruken av pengene registreres mot
dere?

Kontonummer 3530.27.666123530.27.66612 Disponibelt 0,00
Kontoeier Bjarte Nygaard Bokfert saldo 0,00
Kontotype Brukskonto
Apningsdato 25.02.2015

Venlig hilsen

Bjarte Nygaard

Frén: Roald Landgy [Roald.Landoy@hfk.no]

Skickat: den 2 juni 2015 13:58

Till: Bjarte Nygaard

Kopia: Stein Ottosen

Amne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei Bjarte

Rune Revheim og Dagfinn Hernes er klar for & begynne pa rehabiliteringsarbeidet, dersom det er ok
for deg. Hordaland fylkeskommune (HFK) ma forholde seg til eigar sidan tilskotet er gitt til deg.
Har snakka med Rune vedr. a fa utbetalt eit A-konto belap, slik at Dagfinn far omra seg med innkjap
av materialar ++ litt Ian i ein startfase (tenker 150.000,-). Slik eg forstar dette, sa er det viktig & no fa
tett tak for & sikre bygningen, og tilskotet i ar vil truleg vere nok til det. Dersom vi far til ein rask
oppstart vil ein kanskje komme i mal med takarbeidet far eit eventuelt eigarskifte. Det hadde vore
ein stor fordel for oss, sidan vi elles ma via politisk prosess for & endre tilskotet.
Litt usikker pa kor tett dialog du har hatt med Rune Revheim vedr. gkonomien, men det er du som
ma be oss om utbetaling av A-Konto belgpet, og sa far du tilsvarande faktura fra Rune/Dagfinn.
Eg trur prosjektet er i dei beste hender, og din og var (HFK) del av arbeidet begrensar seg til rein
pengeflytting.
Stein Ottosen er informert om status sa langt eg kjenner den.

- Forsikring: Vanlig forsikring bar vere ok, elles skal ansvarlig utfgrande ha sine eigne

forsikringar.

Venleg helsing

Roald Landgy
Sivilarkitekt MNAL
FYLKESKONSERVATOREN

HORDALAND

FYLKESKOMMUNE
Agnes Mowinckels gt 5 | Postboks 7900 | 5020 Bergen
5523 9993|9066 47 78 | www.hordaland.no
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Fra: Bjarte Nygaard [mailto:bjarte.nygaard@soderenergi.se]

Sendt: 30. april 2015 15:36

Til: Roald Landgy

Emne: SV: Rekve Mylna - Rekve - gnr 92 bnr 2 - Voss kommune - Askeladden ID: 87231-1 - Statsbudsjettet
2015 kap 1429 post 71 - Tilskot til freda kulturminne i privat eige, kulturmiljg og kulturlandskap

Hei Roald

Her har du min mail adresse.

Kort referat av vart telefonsamtal:

Situationen har endret seg. Mine sostre vil selge Rekve Mylna.
Hva gjor vi med tilskuddet til Méllen?

Jeg svarer pd akseptskjema, forklarer situasjonen.

Du prater med Stein Ottosen.

Jeg antar vi beh6ver hele sommeren bare pa a rydde ut min brors dodsbo, sa noe salg blir det nok ikke for
tidligst i host.

En sak som jeg lurer pd er hvilken forsikring dere forventer dere at eier har pd mallen. Idag finns en helt
vanlig hjemmeforsikring.

Venlig hilsen
Bjarte Nygaard
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